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Pyhtään lentokentälle ohjaavan tieviitoituksen puuttuminen aiheuttaa 
haittaa lentokentän toiminnalle ja siellä toimiville yrityksille. Lentokentälle 
vievän liittymän havaittavuus ja reitin hahmottaminen ilman viitoitusta on 
vaikeaa. Liikenteen ohjaus E18-moottoritieltä on tarpeellista. 
 
Pyhtään kunta on tehnyt esityksen Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle 
lentokentän viitoituksesta helmikuussa 2019. Tällöin ELY-keskus suhtautui 
asiaan kielteisesti. 
 
Alueen kehittymisen ja käyttäjämäärien kasvun myötä viitoituksesta on 
perusteltua tehdä uusi esitys Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle. 
 
Ehdotus kunnan esitykseksi: 

Pyhtään kunta esittää erityiskohdetta osoittavien opastekylttien sijoittamista 
E18- moottoritielle sekä seututielle 170. 

Liikenteen ohjaus E18 – moottoritieltä on tarpeellista, jotta alueelle 
suuntautuva liikenne voidaan ohjata moottoritieltä liittymän 70 kautta 
perille. Tällä hetkellä ilman viitoitusta olevan liittymän ohittaminen 
merkitsee yli 20 km ylimääräistä matkaa.  

Lentokenttäalueella toimii useampia ilmaliikennealan yrityksiä, lento-
operaattoreita, kouluttajia sekä tutkimuslaitoksia. Lentokentälle sijoittunut 
tulevaisuuden ilmaliikenteen tutkimuskeskus LIFT palvelee dronetoimijoita 
ja tutkimusorganisaatioita kuten VTT, XAMK, Maanmittauslaitos jne. 
Hyväksymisvaiheessa oleva lentokentän asemakaava mahdollistaa alueen 
jatkokehityksen ja yritysten ja toimijoiden sijoittumisen alueelle. 

Lentokentälle saapuvista useimmat tulevat pääkaupunkiseudulta ja muualta 
Suomesta. Liikenne lentokentälle on valtakunnallista. Viitoituksen 
puuttuminen on saapujille toimintaan nähden yllättävää, eivätkä he osaa 
tähän etukäteen varautua. Liittymän havaittavuus ja reitin hahmottaminen 
ilman viitoitusta on vaikeaa. 

Messutapahtumista suurin on jo neljättä kertaa toteutettava Tech Runway -
seminaari- ja messutapahtuma, johon odotetaan tänä vuonna noin 800 
osallistujaa. Viime vuonna liittymän ohi ajoi sekä seminaariesiintyjiä että 
kansainvälisiä vieraita.  

Lentokenttä palvelee myös matkailua ja matkustajaliikennettä. 
Taksilentoliikennettä on kentällä säännöllisesti ja toiminnan ennustetaan 
kasvavan. Myös yleisölennätykset ja ilmailutapahtumat tuovat kentälle 
kävijöitä, jotka eivät ole alueella aiemmin käyneet. Lentokentällä toimiva 



kahvila/grilliravintola palvelee lentokentän käyttäjien ja paikallisten 
asukkaitten lisäksi ohiajavia matkailijoita. 

Myös raskaan liikenteen osuus on merkittävä. Polttoaineen kuljetus, 
rakentamisen liikenne, linja-autot jne. joutuvat etsimään reittiä 
lentokentälle. Työ- ja toimipaikkojen määrän kasvaessa ja lisärakentamisen 
myötä tämä tarve kasvaa jatkuvasti. 

ELY-keskuksen ohjeiden mukaisesti viitoituksen tarvetta arvioitaessa on 
otettava huomioon kohteen liikenteellinen määrä ja liittymän havaittavuus. 
On ymmärrettävää, että muualta tuleva liikenne olettaa, että Helsinki-East 
Aerodromelle on viitoitus.  

Lentokentälle suuntautuvan liikenteen määrä vaihtelee päiväkohtaisesti 
noin kymmenestä ajoneuvosta useisiin kymmeniin ajoneuvoihin, 
tapahtumakohtaisesti satoihin saapujiin. Lentokentällä on pysäköintitilaa  
50 ajoneuvolle ja erillisjärjestelyillä esim. tapahtumissa jopa 500  
ajoneuvolle.  

Ruskea palvelukohdeviitoitus ei sovellu lentokentälle, jossa toimii useita 
yrityksiä ja joka palvelee hyvin erilaisia käyttäjiä. Kyse ei ole yhden 
toimijan vain kuluttajia palvelevasta kohteesta. Lentokenttä on osa 
virallista, yhteiskunnallista ja julkista liikenneinfraa. 

Liikenteen asiakaspalvelun suositus viitoituksen ratkaisuksi on 
valkopohjainen paikallis- ja erityiskohdeviitoitus.  

Myös Väyläviraston ohjeessa 21/2020 todetaan, että palvelukohdetunnusten 
ulkopuolelle jää paljon kohteita, joihin ruskeapohjaiset palvelukohde-
opasteet eivät sovellu. Merkittävät pysyväisluonteiset kohteet voidaan 
ohjeen mukaan osoittaa erityiskohteena (valkopohjainen erityis- ja 
paikalliskohteen viitta) tieverkon opastusmerkkejä käyttäen. 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa asiassa selostusosaan kirjatun esityksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


